
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.:

„Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i Południowa”, dla ZZM w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361777097

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Reymonta 20

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-059

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 12-20-10-240

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zzm.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzm.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00452467

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00429664

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z
wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą: 
W związku z pełną elektronizacją zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia i
zwraca uwagę, iż komunikacja w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych odbywa się przy użyciu komunikacji
elektronicznej zgodnie z zapisami niniejszej SWZ, przy czym:
- składanie ofert wraz z załącznikami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem
http://ezamowienia.gov.pl
- pytania i wnioski o zmianę lub wyjaśnienia treści SWZ oraz pozostała korespondencja, jak też wezwania, wyjaśnienia,
składanie
oświadczeń i dokumentów po otwarciu ofert odbywa się poprzez pocztę elektroniczną Zamawiającego pod adresem:
przetargi@zzm.krakow.pl oraz odpowiednimi adresami poczty elektronicznej wskazanej przez Wykonawców.

Po zmianie: 
W związku z pełną elektronizacją zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia i zwraca uwagę, iż komunikacja w
postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych odbywa się przy użyciu komunikacji
elektronicznej zgodnie z zapisami niniejszej SWZ, przy czym:
- składanie ofert wraz z załącznikami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem
http://ezamowienia.gov.pl

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00452467/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- pytania i wnioski o zmianę lub wyjaśnienia treści SWZ oraz pozostała korespondencja, jak też wezwania, wyjaśnienia,
składanie
oświadczeń i dokumentów po otwarciu ofert odbywa się poprzez pocztę elektroniczną Zamawiającego pod adresem:
przetargi@zzm.krakow.pl oraz odpowiednimi adresami poczty elektronicznej wskazanej przez Wykonawców.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i Południowa”, dla
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.86.23.JC1 1.1 Zgodnie z art. 310 ustawy Pzp, Zamawiający
przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 1.2 Przedmiotem postępowania i
zamówienia jest inwestycja związana z realizacją zadań pn.: ZZM/O1.35/20 „Planty Podgórskie” i ZZM//O1.313/23 „Doposaż
Park budżet obywatelski dzielnic - edycja IX” obejmująca zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i
Południowa, na podstawie załączonych dokumentacji projektowych: Zagospodarowanie terenu Parku Rzecznego
Aleksandry – część północna obejmującego budowę ścieżek, kładki/pomostu dla pieszych, schodów terenowych,
elementów małej architektury, instalacji zasilającej oświetlenie (7 punktów świetlnych) i kładek pieszych oraz projekt zieleni
na działkach 1/8, 1/10, 1/12, 1/14, 1/16, 1/18, 29/1, 265, 266, 268, 270 obr. 57 Podgórze, dz. nr 134, 136, 137, 138, 139,
140, 157/1, 373/1 obr. 56 Podgórze oraz dz. nr 213/67, 213/68, 384/66, 384/68, 384/82 obr. 55 Podgórze realizowanych
jako etap I inwestycji pn. Budowa Rzecznego Parku Aleksandry obejmująca działki nr 186/1, 384/79, 384/64, 415/3, 415/4,
415/5, 404, 403, 400, 134, 206/14, 206/13, 206/12, 139, 138, 203/10, 203/9, 135, 210/11, 207/6, 132/2, 405, 406, 407,
415/2, 187/6, 184/5, 185/1, 188/4, 199/11, 196/5, 384/65, 195/8, 195/9, 190/5, 384/80, 136, 137, 187/5, 199/7, 200/6, 200/7,
384/82, 384/68, 384/66, 140, 84/81, 213/67, 213/71, 29/6, 29/1, 213/68, 1/18, 157/1, 373/1, 1/8, 1/10, 1/12, 1/14, 1/16, 265,
266, 268, 270, 180/6, 181/10 - obręb 55, 56, 57 Podgórze.”, Zagospodarowanie terenu Parku Rzecznego Aleksandry –
część północna obejmującego budowę ścieżek, elementów małej architektury oraz projekt zieleni na działkach 1/8, 265,
266, 268 obr. 57 Podgórze, dz. nr 132/2, 139, 140, 405, 406, 407, 415/2 obr. 56 Podgórze oraz dz. nr 206/13, 206/14,
207/6, 210/11, 213/67, 384/66, 384/81 obr. 55 Podgórze realizowanych jako etap II inwestycji pn. Budowa Rzecznego Parku
Aleksandry obejmująca działki nr 186/1, 384/79, 384/64, 415/3, 415/4, 415/5, 404, 403, 400, 134, 206/14, 206/13, 206/12,
139, 138, 203/10, 203/9, 135, 210/11, 207/6, 132/2, 405, 406, 407, 415/2, 187/6, 184/5, 185/1, 188/4, 199/11, 196/5,
384/65, 195/8, 195/9, 190/5, 384/80, 136, 137, 187/5, 199/7, 200/6, 200/7, 384/82, 384/68, 384/66, 140, 84/81, 213/67,
213/71, 29/6, 29/1, 213/68, 1/18, 157/1, 373/1, 1/8, 1/10, 1/12, 1/14, 1/16, 265, 266, 268, 270, 180/6, 181/10 - obręb 55, 56,
57 Podgórze.”, Zagospodarowanie terenu Parku Rzecznego Aleksandry – część północna obejmującego budowę ścieżek,
elementów małej architektury oraz projekt zieleni na działkach nr 132/2, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 400, 403, 404, 405,
406, 407, 415/2, 415/3, 415/4 , 415/5 obr. 56 Podgórze oraz działkach nr 180/6, 181/10, 184/5, 185/1, 186/1, 187/5, 187/6,
188/4, 190/5, 195/8, 195/9, 196/5, 199/7, 199/11, 200/6, 200/7, 203/9, 203/10, 384/64, 384/65, 384/79, 384/680, 384/81 obr.
55 Podgórze realizowanych jako etap III inwestycji pn. Budowa Rzecznego Parku Aleksandry obejmująca działki nr 186/1,
384/79, 384/64, 415/3, 415/4, 415/5, 404, 403, 400, 134, 206/14, 206/13, 206/12, 139, 138, 203/10, 203/9, 135, 210/11,
207/6, 132/2, 405, 406, 407, 415/2, 187/6, 184/5, 185/1, 188/4, 199/11, 196/5, 384/65, 195/8, 195/9, 190/5, 384/80, 136,
137, 187/5, 199/7, 200/6, 200/7, 384/82, 384/68, 384/66, 140, 84/81, 213/67, 213/71, 29/6, 29/1, 213/68, 1/18, 157/1, 373/1,
1/8, 1/10, 1/12, 1/14, 1/16, 265, 266, 268, 270, 180/6, 181/10 - obręb 55, 56, 57 Podgórze.”, „Budowa systemowej toalety
publicznej wraz z przyłączem wodociągowym, kanalizacji sanitarnej i elektryczną i ścieżką prowadzącą do wejścia oraz
wykonanie instalacji uzupełniającej istniejące oświetlenie parku z 26 punktami świetlnymi.” na działkach numer: 29/44, 35/4,
35/9, 36/3, 36/16, 37/3, 37/18, 38/3, 38/9, 40/1, 41/1, 52/3, 55/1, 56/1, 65/17, 65/20, 66/13, 67/1, 68/1, 69/1, 77/1, 80/1,
99/1, 100/5, 101/18, 102/18, 103/17, 105/27, 105/30, 106/8, 106/9, 108/7, 109/13, 109/14, 112/23, 113/11, 220/17, 223/1,
234/1, 239/11, 258, 274, 279, 304, Obręb: 57, Jednostka ewidencyjna: Podgórze oraz działkach: 229/27, 242/14, 247/17,
248/10, 255/26, 256/12, 268/28, 280/18, 284/23, 285/14, 292/14, 293/26, 351/420, 437, Obręb: 55, Jednostka ewidencyjna:
Podgórze. autorstwa: AUTORSKA PRACOWNIA PROJEKTOWA Jerzy Wowczak obejmujących niezbędne opinie,
uzgodnienia i decyzje w tym decyzje o PnB znak: AU-01-6.6740.1.1705.2022.PSZ (Park Aleksandry cz. Północna - etap I) z
dnia 21.04.2023r., AU-01-6.6740.1.1706.2022.PSZ (Park Aleksandry cz. Północna - etap II) z dnia 24.04.2023r., AU-01-
6.6740.1.1869.2022.PSZ (Park Aleksandry cz. Północna - etap III) z dnia 24.04.2023r., AU-01-6.6740.1.1617.2022.AWA
(Park Aleksandry cz. Południowa- toaleta, uzupełnienie oświetlenia) z dnia 03.08.2023r., decyzje ZPKWM Nr 670/K/2022 z
dnia 20.09.2022r. i Nr 671/K/2022 z dnia 20.09.2022r. dotyczące zgody na usunięcie drzew oraz realizacji nasadzeń
zastępczych oraz decyzje o ULICP Nr AU-2/6733/163/2022 z dnia 07.10.2022r. dla zamierzenia inwestycyjnego pn.:
„Budowa Parku Rzecznego Aleksandry – część północna, obejmująca budowę kładki pieszej wraz z instalacją
elektroenergetyczną kablową oświetlenia oraz ciągi piesze łączące chodnik przy ul. Jerzmanowskiego w Krakowie z
projektowanymi kładkami pieszymi prowadzącymi do parku, na działkach nr 206/12, 213/71 obr. 55 Podgórze” i Nr
82/6733/2023 z dnia 29.05.2023r. dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa instalacji elektroenergetycznej kablowej dla
zasilenia instalacji uzupełniającej istniejące oświetlenie Parku Rzecznego Aleksandry – część południowa, na działce nr 437
obr. 55 Podgórze przy ul. Teligi w Krakowie” 1.3 W ramach zamówienia należy wykonać zakres podstawowy oraz
ewentualnie zakresy objęte prawem opcji, w całości lub części, przysługujących Zamawiającemu. 1.4 Zamówienie w
zakresie podstawowym obejmuje między innymi: 
1.4.1 Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna – Etap I – obejmujący obszar od strony ulicy Ćwiklińskiej do

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00452467/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kładki pieszej „A”, a w tym między innymi: usunięcie drzew istniejących zgodnie z projektem zieleni i decyzjami
wycinkowymi, budowę ścieżek parkowych, budowę schodów terenowych, budowę kładki dla pieszych, montaż elementów
małej architektury takich jak: ławki, kosze na śmieci i tablice informacyjne, wykonanie oświetlenia alejki łączącej dwa
osiedla, ułożenie rur arot wzdłuż ścieżek z przeznaczeniem pod ewentualne przyszłe oświetlenie pozostałych alejek. 1.4.2
Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna Etap II – obejmujący obszar od kładki pieszej „A” do kładki pieszej
„C”, a w tym między innymi: usunięcie drzew istniejących zgodnie z projektem zieleni i decyzjami wycinkowymi, budowę
ścieżek parkowych, montaż elementów małej architektury takich jak: ławki, leżaki, hamaki, kosze na śmieci. 1.4.3
Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna Etap III– obejmujący obszar od kładki pieszej „C” do wejścia od
strony ulicy Bieżanowskiej, a w tym między innymi: usunięcie drzew istniejących zgodnie z projektem zieleni i decyzjami
wycinkowymi, budowę ścieżek parkowych, montaż elementów małej architektury takich jak: ławki, leżaki, kosze na śmieci i
urządzenia ścieżki zdrowia. 1.4.4 Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Południowa – wykonanie oświetlenia
parkowego.
1.4.5 Zamawiający przewiduje możliwość oddania do użytkowania i odbiorów końcowych poszczególnych etapów robót, tj.:
Park Aleksandry cz. Północna - roboty budowlane etap I, Park Aleksandry cz. Północna - roboty budowlane etap II, Park
Aleksandry cz. Północna - roboty budowlane etap III, Park Aleksandry cz. Południowa - uzupełnienie oświetlenia, z
jednoczesnym spełnieniem warunku uwzględnionego w zapisie pkt 5 do SWZ. Po zakończeniu robót budowlanych
Wykonawca zobowiązany jest do skompletowania wszelkich dokumentów odbiorowych i dokonania w imieniu
Zamawiającego zgłoszenia o zakończeniu robót budowlanych danego etapu do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Krakowie (dla każdego z etapów osobno bądź łącznie dla wszystkich – w zależności od uzgodnień z
Zamawiającym) oraz uzyskania braku sprzeciwu o użytkowaniu dla przedmiotowego terenu zgodnie z uzyskanymi
Decyzjami o PnB. 1.5 W zakresie prawa opcji 1 zamówienie obejmuje prace związane z branżą zieleni, w tym między innymi
nasadzenia drzew i krzewów, wykonanie rabat i założenie trawników w oparciu o projekt zieleni dla Etapu I w Parku
Aleksandry cz. Północna.
1.6 W zakresie prawa opcji 2 zamówienie obejmuje prace związane z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia
drzew i krzewów, wykonanie rabat i założenie trawników w oparciu o projekt zieleni dla Etapu II w Parku Aleksandry cz.
Północna. 1.7 W zakresie prawa opcji 3 zamówienie obejmuje prace związane z branżą zieleni, w tym między innymi
nasadzenia drzew i krzewów, wykonanie rabat i założenie trawników w oparciu o projekt zieleni dla Etapu III w Parku w
Parku Aleksandry cz. Północna. 1.8 W zakresie prawa opcji 4 zamówienie obejmuje roboty budowlane związane z
wykonaniem systemowej toalety publicznej wraz z przyłączem wodociągowym, kanalizacji sanitarnej, elektrycznej i ścieżką
prowadzącą do wejścia w Parku Aleksandry – cz, Południowa. 1.10 Prace należy realizować zgodnie z dokumentacja
projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych (zwana w skrócie STWiORB) oraz zgodnie z
dołączonymi załącznikami graficznymi. 1.13 Szczegółowy opis przedmiotu został przedstawiony w pkt 5) 7. SWZ i
Załączniku nr 9 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i Południowa”, dla
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Postępowanie nr NP.26.2.86.23.JC1 1.1 Zgodnie z art. 310 ustawy Pzp, Zamawiający
przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 1.2 Przedmiotem postępowania i
zamówienia jest inwestycja związana z realizacją zadań pn.: ZZM/O1.35/20 „Planty Podgórskie” i ZZM//O1.313/23 „Doposaż
Park budżet obywatelski dzielnic - edycja IX” obejmująca zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i
Południowa, na podstawie załączonych dokumentacji projektowych: Zagospodarowanie terenu Parku Rzecznego
Aleksandry – część północna obejmującego budowę ścieżek, kładki/pomostu dla pieszych, schodów terenowych,
elementów małej architektury, instalacji zasilającej oświetlenie (7 punktów świetlnych) i kładek pieszych oraz projekt zieleni
na działkach 1/8, 1/10, 1/12, 1/14, 1/16, 1/18, 29/1, 265, 266, 268, 270 obr. 57 Podgórze, dz. nr 134, 136, 137, 138, 139,
140, 157/1, 373/1 obr. 56 Podgórze oraz dz. nr 213/67, 213/68, 384/66, 384/68, 384/82 obr. 55 Podgórze realizowanych
jako etap I inwestycji pn. Budowa Rzecznego Parku Aleksandry obejmująca działki nr 186/1, 384/79, 384/64, 415/3, 415/4,
415/5, 404, 403, 400, 134, 206/14, 206/13, 206/12, 139, 138, 203/10, 203/9, 135, 210/11, 207/6, 132/2, 405, 406, 407,
415/2, 187/6, 184/5, 185/1, 188/4, 199/11, 196/5, 384/65, 195/8, 195/9, 190/5, 384/80, 136, 137, 187/5, 199/7, 200/6, 200/7,
384/82, 384/68, 384/66, 140, 84/81, 213/67, 213/71, 29/6, 29/1, 213/68, 1/18, 157/1, 373/1, 1/8, 1/10, 1/12, 1/14, 1/16, 265,
266, 268, 270, 180/6, 181/10 - obręb 55, 56, 57 Podgórze.”, Zagospodarowanie terenu Parku Rzecznego Aleksandry –
część północna obejmującego budowę ścieżek, elementów małej architektury oraz projekt zieleni na działkach 1/8, 265,
266, 268 obr. 57 Podgórze, dz. nr 132/2, 139, 140, 405, 406, 407, 415/2 obr. 56 Podgórze oraz dz. nr 206/13, 206/14,
207/6, 210/11, 213/67, 384/66, 384/81 obr. 55 Podgórze realizowanych jako etap II inwestycji pn. Budowa Rzecznego Parku
Aleksandry obejmująca działki nr 186/1, 384/79, 384/64, 415/3, 415/4, 415/5, 404, 403, 400, 134, 206/14, 206/13, 206/12,
139, 138, 203/10, 203/9, 135, 210/11, 207/6, 132/2, 405, 406, 407, 415/2, 187/6, 184/5, 185/1, 188/4, 199/11, 196/5,
384/65, 195/8, 195/9, 190/5, 384/80, 136, 137, 187/5, 199/7, 200/6, 200/7, 384/82, 384/68, 384/66, 140, 84/81, 213/67,
213/71, 29/6, 29/1, 213/68, 1/18, 157/1, 373/1, 1/8, 1/10, 1/12, 1/14, 1/16, 265, 266, 268, 270, 180/6, 181/10 - obręb 55, 56,
57 Podgórze.”, Zagospodarowanie terenu Parku Rzecznego Aleksandry – część północna obejmującego budowę ścieżek,
elementów małej architektury oraz projekt zieleni na działkach nr 132/2, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 400, 403, 404, 405,
406, 407, 415/2, 415/3, 415/4 , 415/5 obr. 56 Podgórze oraz działkach nr 180/6, 181/10, 184/5, 185/1, 186/1, 187/5, 187/6,
188/4, 190/5, 195/8, 195/9, 196/5, 199/7, 199/11, 200/6, 200/7, 203/9, 203/10, 384/64, 384/65, 384/79, 384/680, 384/81 obr.
55 Podgórze realizowanych jako etap III inwestycji pn. Budowa Rzecznego Parku Aleksandry obejmująca działki nr 186/1,
384/79, 384/64, 415/3, 415/4, 415/5, 404, 403, 400, 134, 206/14, 206/13, 206/12, 139, 138, 203/10, 203/9, 135, 210/11,
207/6, 132/2, 405, 406, 407, 415/2, 187/6, 184/5, 185/1, 188/4, 199/11, 196/5, 384/65, 195/8, 195/9, 190/5, 384/80, 136,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00452467/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



137, 187/5, 199/7, 200/6, 200/7, 384/82, 384/68, 384/66, 140, 84/81, 213/67, 213/71, 29/6, 29/1, 213/68, 1/18, 157/1, 373/1,
1/8, 1/10, 1/12, 1/14, 1/16, 265, 266, 268, 270, 180/6, 181/10 - obręb 55, 56, 57 Podgórze.”, „Budowa systemowej toalety
publicznej wraz z przyłączem wodociągowym, kanalizacji sanitarnej i elektryczną i ścieżką prowadzącą do wejścia oraz
wykonanie instalacji uzupełniającej istniejące oświetlenie parku z 26 punktami świetlnymi.” na działkach numer: 29/44, 35/4,
35/9, 36/3, 36/16, 37/3, 37/18, 38/3, 38/9, 40/1, 41/1, 52/3, 55/1, 56/1, 65/17, 65/20, 66/13, 67/1, 68/1, 69/1, 77/1, 80/1,
99/1, 100/5, 101/18, 102/18, 103/17, 105/27, 105/30, 106/8, 106/9, 108/7, 109/13, 109/14, 112/23, 113/11, 220/17, 223/1,
234/1, 239/11, 258, 274, 279, 304, Obręb: 57, Jednostka ewidencyjna: Podgórze oraz działkach: 229/27, 242/14, 247/17,
248/10, 255/26, 256/12, 268/28, 280/18, 284/23, 285/14, 292/14, 293/26, 351/420, 437, Obręb: 55, Jednostka ewidencyjna:
Podgórze. autorstwa: AUTORSKA PRACOWNIA PROJEKTOWA Jerzy Wowczak obejmujących niezbędne opinie,
uzgodnienia i decyzje w tym decyzje o PnB znak: AU-01-6.6740.1.1705.2022.PSZ (Park Aleksandry cz. Północna - etap I) z
dnia 21.04.2023r., AU-01-6.6740.1.1706.2022.PSZ (Park Aleksandry cz. Północna - etap II) z dnia 24.04.2023r., AU-01-
6.6740.1.1869.2022.PSZ (Park Aleksandry cz. Północna - etap III) z dnia 24.04.2023r., AU-01-6.6740.1.1617.2022.AWA
(Park Aleksandry cz. Południowa- toaleta, uzupełnienie oświetlenia) z dnia 03.08.2023r., decyzje ZPKWM Nr 670/K/2022 z
dnia 20.09.2022r. i Nr 671/K/2022 z dnia 20.09.2022r. dotyczące zgody na usunięcie drzew oraz realizacji nasadzeń
zastępczych oraz decyzje o ULICP Nr AU-2/6733/163/2022 z dnia 07.10.2022r. dla zamierzenia inwestycyjnego pn.:
„Budowa Parku Rzecznego Aleksandry – część północna, obejmująca budowę kładki pieszej wraz z instalacją
elektroenergetyczną kablową oświetlenia oraz ciągi piesze łączące chodnik przy ul. Jerzmanowskiego w Krakowie z
projektowanymi kładkami pieszymi prowadzącymi do parku, na działkach nr 206/12, 213/71 obr. 55 Podgórze” i Nr
82/6733/2023 z dnia 29.05.2023r. dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa instalacji elektroenergetycznej kablowej dla
zasilenia instalacji uzupełniającej istniejące oświetlenie Parku Rzecznego Aleksandry – część południowa, na działce nr 437
obr. 55 Podgórze przy ul. Teligi w Krakowie” 1.3 W ramach zamówienia należy wykonać zakres podstawowy oraz
ewentualnie zakresy objęte prawem opcji, w całości lub części, przysługujących Zamawiającemu. 1.4 Zamówienie w
zakresie podstawowym obejmuje między innymi: 
1.4.1 Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna – Etap I – obejmujący obszar od strony ulicy Ćwiklińskiej do
kładki pieszej „A”, a w tym między innymi: usunięcie drzew istniejących zgodnie z projektem zieleni i decyzjami
wycinkowymi, budowę ścieżek parkowych, budowę schodów terenowych, budowę kładki dla pieszych, montaż elementów
małej architektury takich jak: ławki, kosze na śmieci i tablice informacyjne, wykonanie oświetlenia alejki łączącej dwa
osiedla, ułożenie rur arot wzdłuż ścieżek z przeznaczeniem pod ewentualne przyszłe oświetlenie pozostałych alejek. 1.4.2
Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna Etap II – obejmujący obszar od kładki pieszej „A” do kładki pieszej
„C”, a w tym między innymi: usunięcie drzew istniejących zgodnie z projektem zieleni i decyzjami wycinkowymi, budowę
ścieżek parkowych, montaż elementów małej architektury takich jak: ławki, leżaki, hamaki, kosze na śmieci. 1.4.3
Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna Etap III– obejmujący obszar od kładki pieszej „C” do wejścia od
strony ulicy Bieżanowskiej, a w tym między innymi: usunięcie drzew istniejących zgodnie z projektem zieleni i decyzjami
wycinkowymi, budowę ścieżek parkowych, montaż elementów małej architektury takich jak: ławki, leżaki, kosze na śmieci i
urządzenia ścieżki zdrowia. 1.4.4 Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Południowa – wykonanie oświetlenia
parkowego.
1.4.5 Zamawiający przewiduje możliwość oddania do użytkowania i odbiorów końcowych poszczególnych etapów robót, tj.:
Park Aleksandry cz. Północna - roboty budowlane etap I, Park Aleksandry cz. Północna - roboty budowlane etap II, Park
Aleksandry cz. Północna - roboty budowlane etap III, Park Aleksandry cz. Południowa - uzupełnienie oświetlenia, z
jednoczesnym spełnieniem warunku uwzględnionego w zapisie pkt 5 do SWZ. Po zakończeniu robót budowlanych
Wykonawca zobowiązany jest do skompletowania wszelkich dokumentów odbiorowych i dokonania w imieniu
Zamawiającego zgłoszenia o zakończeniu robót budowlanych danego etapu do Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Krakowie (dla każdego z etapów osobno bądź łącznie dla wszystkich – w zależności od uzgodnień z
Zamawiającym) oraz uzyskania braku sprzeciwu o użytkowaniu dla przedmiotowego terenu zgodnie z uzyskanymi
Decyzjami o PnB. 1.5 W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 1 zamówienie obejmuje prace związane z branżą
zieleni, w tym między innymi nasadzenia drzew, krzewów i roślin zielnych w oparciu o projekt zieleni dla Etapu I w Parku
Aleksandry cz. Północna. 1.6 W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 2 zamówienie obejmuje prace związane z
branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia drzew, krzewów i roślin zielnych w oparciu o projekt zieleni dla Etapu II w
Parku Aleksandry cz. Północna. 1.7 W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 3 zamówienie obejmuje prace związane
z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia drzew, krzewów i roślin zielnych w oparciu o projekt zieleni dla Etapu III w
Parku w Parku Aleksandry cz. Północna. 1.8 W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 4 zamówienie obejmuje roboty
budowlane związane z wykonaniem systemowej toalety publicznej wraz z przyłączem wodociągowym, kanalizacji sanitarnej,
elektrycznej i ścieżką prowadzącą do wejścia w Parku Aleksandry – cz, Południowa. 1.10 Prace należy realizować zgodnie
z dokumentacja projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych (zwana w skrócie STWiORB)
oraz zgodnie z dołączonymi załącznikami graficznymi. 1.13 Szczegółowy opis przedmiotu został przedstawiony w pkt 5) 7.
SWZ i Załączniku nr 9 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
1.5 W zakresie prawa opcji 1 zamówienie obejmuje prace związane z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia
drzew i krzewów, wykonanie rabat i założenie trawników w oparciu o projekt zieleni dla Etapu I w Parku Aleksandry cz.
Północna. Wartość szacunkowa prawa opcji 1 wynosi 65 991,55 zł netto.
1.6 W zakresie prawa opcji 2 zamówienie obejmuje prace związane z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia
drzew i krzewów, wykonanie rabat i założenie trawników w oparciu o projekt zieleni dla Etapu II w Parku Aleksandry cz.
Północna. Wartość szacunkowa prawa opcji 2 wynosi 77 133,83 zł netto. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00452467/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.7 W zakresie prawa opcji 3 zamówienie obejmuje prace związane z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia
drzew i krzewów, wykonanie rabat i założenie trawników w oparciu o projekt zieleni dla Etapu III w Parku w Parku
Aleksandry cz. Północna. Wartość szacunkowa prawa opcji 3 wynosi 108 790,70 zł netto.
1.8 W zakresie prawa opcji 4 zamówienie obejmuje roboty budowlane związane z wykonaniem systemowej toalety
publicznej wraz z przyłączem wodociągowym, kanalizacji sanitarnej, elektrycznej i ścieżką prowadzącą do wejścia w Parku
Aleksandry – cz, Południowa. Wartość szacunkowa prawa opcji 4 wynosi 260 275,48 zł netto.
1.9 Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, w całości lub w części, określonego między innymi
w art. 441 ustawy Pzp, tj. zwiększenia zakresu przedmiotu zamówienia. Część przedmiotu zamówienia opisana w SWZ i
umowie w zakresie opcji dotyczy możliwości zlecenia wykonania kolejnych robót budowlanych i robót w zakresie zieleni. W
związku z tym Zamawiający może, ale nie musi zlecić Wykonawcy wykonanie zamówienia objętego prawem opcji w całości
lub w części. Wykonawcy nie przysługują z tytułu nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, w całości lub w
części, żadne roszczenia. Zamawiający gwarantuje realizację zamówienia podstawowego. Wykonawcy przysługuje
wynagrodzenie za faktycznie zrealizowany zakres przedmiotu umowy. Prawo opcji dotyczy polecenia w ramach
realizowanego przedmiotu zamówienia wykonania przez Wykonawcę kolejnych robót budowlanych i robót w zakresie zieleni
w całości lub w części. Zamawiający uzależnia skorzystanie z prawa opcji możliwości finansowych pozwalających na ich
wykonanie. W celu skorzystania z prawa opcji, w całości lub w części, Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie
(zlecenie) w formie pisemnej lub elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym na wskazany do
korespondencji adres siedziby lub poczty elektronicznej w terminie do dnia 30.08.2024r., a w takim przypadku Wykonawca
zobowiązany będzie do jego realizacji zgodnie z wymaganiami SWZ i jej załączników oraz za cenę i terminach wynikających
z treści złożonej oferty i zawartej umowy. Zamawiający w przypadku zlecenia prawa opcji, w całości lub w części, po
zakładanym dniu 30.08.2024r. dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy o stosowną liczbę dni.

Po zmianie: 
1.5 W zakresie prawa opcji 1 zamówienie obejmuje prace związane z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia
drzew, krzewów i roślin zielnych w oparciu o projekt zieleni dla Etapu I w Parku Aleksandry cz. Północna. Wartość
szacunkowa prawa opcji 1 wynosi 65 991,55 zł netto.
1.6 W zakresie prawa opcji 2 zamówienie obejmuje prace związane z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia
drzew, krzewów i roślin zielnych w oparciu o projekt zieleni dla Etapu II w Parku Aleksandry cz. Północna. Wartość
szacunkowa prawa opcji 2 wynosi 77 133,83 zł netto. 
1.7 W zakresie prawa opcji 3 zamówienie obejmuje prace związane z branżą zieleni, w tym między innymi nasadzenia
drzew, krzewów i roślin zielnych w oparciu o projekt zieleni dla Etapu III w Parku w Parku Aleksandry cz. Północna. Wartość
szacunkowa prawa opcji 3 wynosi 108 790,70 zł netto.
1.8 W zakresie prawa opcji 4 zamówienie obejmuje roboty budowlane związane z wykonaniem systemowej toalety
publicznej wraz z przyłączem wodociągowym, kanalizacji sanitarnej, elektrycznej i ścieżką prowadzącą do wejścia w Parku
Aleksandry – cz, Południowa. Wartość szacunkowa prawa opcji 4 wynosi 260 275,48 zł netto.
1.9 Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, w całości lub w części, określonego między innymi
w art. 441 ustawy Pzp, tj. zwiększenia zakresu przedmiotu zamówienia. Część przedmiotu zamówienia opisana w SWZ i
umowie w zakresie opcji dotyczy możliwości zlecenia wykonania kolejnych robót budowlanych i robót w zakresie zieleni. W
związku z tym Zamawiający może, ale nie musi zlecić Wykonawcy wykonanie zamówienia objętego prawem opcji w całości
lub w części. Wykonawcy nie przysługują z tytułu nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, w całości lub w
części, żadne roszczenia. Zamawiający gwarantuje realizację zamówienia podstawowego. Wykonawcy przysługuje
wynagrodzenie za faktycznie zrealizowany zakres przedmiotu umowy. Prawo opcji dotyczy polecenia w ramach
realizowanego przedmiotu zamówienia wykonania przez Wykonawcę kolejnych robót budowlanych i robót w zakresie zieleni
w całości lub w części. Zamawiający uzależnia skorzystanie z prawa opcji możliwości finansowych pozwalających na ich
wykonanie. W celu skorzystania z prawa opcji, w całości lub w części, Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie
(zlecenie) w formie pisemnej lub elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym na wskazany do
korespondencji adres siedziby lub poczty elektronicznej w terminie do dnia 30.08.2024r., a w takim przypadku Wykonawca
zobowiązany będzie do jego realizacji zgodnie z wymaganiami SWZ i jej załączników oraz za cenę i terminach wynikających
z treści złożonej oferty i zawartej umowy. Zamawiający w przypadku zlecenia prawa opcji, w całości lub w części, po
zakładanym dniu 30.08.2024r. dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy o stosowną liczbę dni.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-24 11:00

Po zmianie: 
2023-10-26 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-24 11:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00452467/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2023-10-26 11:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00452467/01 z dnia 2023-10-19

2023-10-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu Parku Aleksandry cz. Północna i Południowa”, dla ZZM w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 361777097
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Reymonta 20
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-059
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 12-20-10-240
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zzm.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zzm.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00452467
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00429664
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



